Администрация сельского поселения Междуречье

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11.2013                                          н.п. Междуречье                                                   N 84
О внесении изменений в приложение к Положению об оплате труда работников органов местного самоуправления сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, занимающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы, утвержденному Постановлением администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 28.12.2012 № 105 " Об утверждении положения об оплате труда работников органов местного самоуправления сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы"
1. Произвести повышение заработной платы работникам органов местного самоуправления сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы посредством увеличения размеров минимальных окладов на 5,5% с 01.10.2013 года.

2. Внести в приложение к Положению об оплате труда работников органов местного самоуправления сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденному Постановлением администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 28.12.2012 "Об утверждении положения об оплате труда работников органов местного самоуправления сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы" изменения, изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года, и подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                               Т.В.Яковлева

Приложение

к Положению

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ ОРГАНОВ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ МЕЖДУРЕЧЬЕ КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ ЗАНИМАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ

ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	Наименование должности
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	Паспортист
	2399,00